Протокол об итогах государственных закупок способом из одного
источника
Акмолинская областная психиатрическая больница                                              «13» ноября 2017г.
1.Организатор государственных закупок - Государственное коммунальное казенное предприятие «Акмолинская областная психиатрическая больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, Зерендинский р-н, п. Алексеевка, ул. Горького 1, на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи №1729, согласно пп.2, п.114, глава 10 (закуп способом запроса ценовых предложений признан несостоявшимся, протокол №16) провел закупки способом из одного источника:
2. Объем и сумма, выделенная для закупки товара:

Лот №1 - Шкаф сушильный ШС-80 в количестве 1 штуки по цене 260 000-00 тенге на сумму                   260 000-00 тенге;

Лот №2 - Аппарат для местной дарсонвализации в количестве 1 штуки по цене 70 000-00 тенге на сумму 70 000-00 тенге;

Лот №3 - Ингалятор ультразвуковой в количестве 1 штуки по цене 210 000-00 тенге на сумму                         210 000-00 тенге.
Общая сумма, выделенная для закупки – 540 000-00 тенге (Пятьсот сорок тысяч тенге 00 тиын).
        3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и сумма такого договора: ТОО «Каз-ЭКО-Мед» ЛТД», г. Астана, район «Есиль», жилой массив «Чубары», ул. Адырна, д. №15.
Сумма договора:
Лот №1 - Шкаф сушильный ШС-80 в количестве 1 штуки по цене 260 000-00 тенге на сумму                   260 000-00 тенге;

Лот №2 - Аппарат для местной дарсонвализации в количестве 1 штуки по цене 70 000-00 тенге на сумму 70 000-00 тенге;

Лот №3 - Ингалятор ультразвуковой в количестве 1 штуки по цене 210 000-00 тенге на сумму                         210 000-00 тенге.

Общая сумма договора составляет – 540 000-00 тенге (Пятьсот сорок тысяч тенге 00 тиын).
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить
Лот №1, Лот №2, Лот №3 у поставщика: ТОО «Каз-ЭКО-Мед» ЛТД», г. Астана, район «Есиль», жилой массив «Чубары», ул. Адырна, д. №15.
2) Заказчику: Государственное коммунальное казенное  предприятие «Акмолинская областная психиатрическая больница» при Управлении здравоохранения Акмолинской области заключить договор о государственных закупках с ТОО «Каз-ЭКО-Мед» ЛТД».
3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное казенное  предприятие  «Акмолинская областная психиатрическая больница» при Управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

        Главный врач:                                       Раскулов К.С.